
 

 

 

 

 

 
Bílé mazadlo s konzistencí NLGI č. 2, které se používá jako dlouhodobé 
mazadlo v klíčových aplikacích, montáži a jako směs proti spečení, kde 
čistota je nejdůležitější vlastností. 
 
Použití 
Pro mazání potravinářských strojů, strojů na plnění do láhví, fotokopírovacích 
přístrojů, psacích strojů, potiskovacích strojů, vysavačů, praček (prádel i 
nádob), čistících bubnů, plachtovin, dveřních jezdců do garáže, přesných 
měřících přístrojů, optických přístrojů, textilních a balících strojů, lednic a 
mrazáků, posuvných povrchů; proti spečení všech typů šroubů, matic a 
upevňovadel. 
 
Návod k použití 
: Aplikujte jednu vrstvu štětkou nebo čistící kůží. Protitřecí ložiska jsou plněna 
nebo znovu mazána mazacím lisem. 
 
Výhody 
Tuk s dlouhou servisní životností. Má vysokou únosnost kvůli tuhým látkám. 
Funguje jako vysoce obohacený tuk v vysokoteplotních podmínkách a ve 
vysokých zatížení. Chrání před klouzáním (ruční) řídicí páky. Je odolný proti 
korozi třením. Má dobrou odolnosti proti vodě, nízký koeficient tření v 
závitových kloubech. Efektivní do 1200°C v aplikacích proti spečení. 
 
Typické vlastnosti 
Bod skápnutí, °C .....250 
Obsah minerálního oleje, % .....85 
V.I. oleje .....95 
Viskozita oleje při 100°C, cSt .....18 
Prac. penetrace, 25°C, 1/10 mm .....280 
Velmi jemný tuhý lubrikant .....bílá disperze 
EP aditivum .....přídavné 
Provozní teplota, °C .....-15 do 200 
 
Manipulace a skladování 
Minimalizujte kontakt s pokožkou. Skladujte v uzavřené nádobě a mimo 
vibrující podlahu. 
 
Balení 
500 g, 5 kg plech., 15 kg soudek. 
 
Atest Státního zdravotního ústavu v Praze - HEM 3435 - 31.5.-8548/96-1 

          WHITE HIGH TEMPERATURE GREASE 777                                                


